UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Mỹ Hào, ngày       tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ kiểm tra cấp giấy phép môi trường

của dự án “Nhà máy sản xuất bao bì và hàng thủ công mỹ nghệ”

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ MỸ HÀO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/62015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Bảo vệ

môi trường;

Xét đề nghị của Công ty cổ phần Đức Hiếu tại Công văn số 4223/CV ngày

27/02/2023 về việc đề nghị cấp giấy phép môi trường của dự án Nhà máy sản

xuất bao bì và hàng thủ công mỹ nghệ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra cấp giấy phép môi trường của dự án Nhà

máy sản xuất bao bì và hàng thủ công mỹ nghệ của Công ty cổ phần Đức Hiếu,

địa chỉ tại thôn Ngọc Lãng, xã Ngọc Lâm, thị xã Mỹ Hào, gồm các ông, bà có

tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Thế Thành, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Tổ

trưởng.

2. Ông Đào Văn Giỏi, Phó trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Tổ

phó.

3. Bà Nguyễn Thị Loan, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Thành viên thư ký;

4. Ông Bùi Đăng Tháp, Chuyên viên phòng Kinh tế, Thành viên;

Điều 2. Tổ kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra thực tế và chịu trách nhiệm

trước pháp luật về kết quả kiểm tra cấp giấy phép môi trường của dự án; tổng

2

hợp kết quả báo cáo UBND thị xã. Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Chi phí hoạt động của tổ kiểm tra được thực hiện theo quy định

của pháp luật.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên có tên

tại Điều 1; Giám đốc Công ty cổ phần Đức Hiếu; Thủ trưởng các cơ quan đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Công ty CP Đức Hiếu;

- Các phòng: Kinh tế, TNMT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Hiến

		2023-03-01T16:29:07+0700

		2023-03-02T07:29:37+0700

		2023-03-02T08:21:21+0700
	Lê Quang Hiến

		2023-03-02T08:33:56+0700

		2023-03-02T08:33:56+0700

		2023-03-02T08:33:56+0700